
1

2

3

4

5

s

s

Plas

2.41,0

2.41,7

2.43,0

2.43,0

2.49,9

Tid

23

22

118

64

78

Odds

Onkel Blaa (DEN)

Ace A Classic (GB)

City Of London (IRE)

Milliondollarbaby (IRE)

Rose Muwasim (GB)

No More Fuzz (GB)

Sea Stream (IRE)

10

5

11

6

6

5

7

Å

v

v

v

he

he

v

v

K

B

B

B

61

61

55

53

59

Vekt

K Arnkværn

E Ski

J McLaughlin

T Smith

J Fortune

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

L Olai-Olssen

S Lilja

A Thørn

H Soma

L Sheldon

P Nordbye

R Persson

Trenere/Eiere

Helène Lindsjø

Sven-Erik Lilja

Anne Beth Thørn

Stall Million

Michael Simonsen

AK-ELI

Stall Salmo

Skiljedom Voldgiftsrapport: Dopingprøve tatt av andrehest i mål, hest nr 2 Ace A Classic.
Vunnet lett med 3,5-6,5-nese-mange lengder.

2400 dt  WABA GRUPPEN, SANDEFJORD-LØPET ca kl 18.15 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre
hester. Vekt: Aktuelt formtall pr. 26. mai 3-årige minus 10 kg, eldre 3 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-
11-17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

1

6

2

1

7

4

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

Strøket (feber)

(Bonus)

Vinner: V 10 år e. Asaasy (USA)-La Natte (FR) e. Native Guile (USA) Eier: Helène Lindsjø Uppf: Stutteri Thorskovgaard Trener: Lisette Olai-Olssen,
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 2,32     Plass (6-2-1)  Odds: 1,22 - 1,18 - 1,25     DUO (6-2)  Odds: 4,41     TRIPPEL (6-2-1)  Odds: 16,24

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 694

 1 345

 9 776

 21 793

 12 694

 1 345

 9 776

 21 793

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 608  45 608Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

2.06,7

2.08,4

2.08,9

2.09,1

2.09,3

2.09,3

2.10,5

2.10,5

Tid

26

37

86

110

78

118

197

78

Odds

Beluga (SWE)

Doctor Wango (IRE)

Lazy Lord (GB)

Tempura (SWE)

Moon City (DEN)

Like Me (SWE)

Lyonesse (GB)

Vladmira (GB)

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

v

he

v

v

he

he

K

B

58

59

59

57

59

59

57

57

Vekt

(59/57)J- Neuroth

F Johansson

P Pinto

C Lopez

F Diaz

E Ski

K Arnkværn

R De Oliveira

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

A Lund

W Neuroth

W Neuroth

N Petersen

H Soma

W Jegard

Trenere/Eiere

Wido Neuroth

Stall Perlen

Stall Lazy

Buck Racing

Stall Limone

Oslo Racing Stables AS

Stall Askim

Wibecke Jegard

Vunnet overlegent med 8,5-2,5-1,0-1,0-hode-6,0-hode.

2000 gr  WABA PALLEDEPOT-LØPET ca kl . 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige maidens. Vekt: 59 kg. Innm
avg: 250 kr. 2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

2

5

3

2

6

8

4

1

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Ballingarry (IRE)-Sayonara (SWE) e. Vettori (IRE) Eier: Wido Neuroth Uppf: Eva Mustad Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,61     Plass (5-3-2)  Odds: 1,26 - 1,83 - 1,75     DUO (5-3)  Odds: 4,60     TRIPPEL (5-3-2)  Odds: 28,81

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 804

 2 526

 9 330

 21 944

 26 498

 3 871

 19 106

 43 737

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 604  93 212Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.21,4

1.21,7

1.21,9

1.22,2

1.22,7

1.23,5

1.23,7

1.24,2

1.24,3

1.25,2

1.29,3

Tid

133

179

26

62

48

282

95

192

98

185

428

Odds

Don Ricardo (AUT)

Special Summer (GB)

Lousiana (GER)

Human Touch (GB)

Fortaleza

Earthshine (IRE)

Parthe Celebre (FR)

Speed Dancer (SWE)

Antarktis (GB)

Macho Dancer (IRE)

Junior Ale

Orazine (DEN)

4

3

3

4

4

3

4

3

3

6

3

3

Å

h

he

he

he

he

he

v

he

he

he

v

he

K

60

52

56,5

58

61

53,5

60

53,5

55

61

55,5

Vekt

(53,5/5
1,5)

(53,5)

E Ski

I Da Costa

P  Gråberg

P Pinto

J Fortune

T Smith

M Santos

F Diaz

F Johansson

M Fretheim

C Lopez

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

C Hederud

C Erichsen

E Sundbye

A Lund

R Kvisla

H Engblom

R Haugen

A Nunez

R Kvisla

L Sheldon

K Arnesen

L Sheldon

Trenere/Eiere

Stall Cat

Las Pampas Polo Team

Stall Grenerie

Arnfinn Lund

Fam. E. Nagell-Erichsen

Henrik Engblom

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Tres Mosqueteros

Stall Zuccini

Michael Simonsen

Bibbi Hansen og Inger Skrede

Michael Simonsen

Vunnet lett med 1,5-1,5-1,5-2,5-4,0-1,0-2,5-0,5-4,5-mange lengder.

1350 gr  WABA GRUPPEN, STAVANGER-LØPET ca kl 19.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre
hester som kun har seiret en gang, og hester som ikke har formtall, eventuelt maksimum formtall 73 kg. Vekt: 3-årige 55,5 kg,
eldre 60 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

3

4

8

12

6

1

5

3

10

2

7

11

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke korrekt vaksine)

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 4 år e. Stormrider (USA)-Arrhythmic (IRE) e. Broken Hearted (IRE) Eier: Stall Cat Uppf: Stall Petra Trener: Christer Hederud, Sverige

Vinner (4)  Odds: 13,35     Plass (4-8-12)  Odds: 2,29 - 4,15 - 1,53     DUO (4-8)  Odds: 832,20     TRIPPEL (4-8-12)  Odds: 4075,75

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 925

 2 466

 11 096

 23 289

 40 423

 6 337

 30 202

 67 026

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 776  143 988Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.22,4

1.22,4

1.22,7

1.23,3

1.23,5

1.23,5

1.23,5

1.23,7

1.24,6

1.25,3

Tid

55

64

154

67

30

188

61

106

299

384

Odds

Flashline (DEN)

Medallic (SWE)

The Bishop's Joy (SWE)

Richelle (SWE)

Madame If (IRE)

William Hepburn (SWE)

Giant Dragon (GER)

Let's Do It (GB)

Delily

Sky's Muskat

Ylja

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

h

v

he

he

v

v

he

he

v

he

K

B

B

61

60

52

61

63

55

61

53

56

56

Vekt

F Johansson

F Diaz

T Smith

Z Benedek

E Ski

C Lopez

P  Gråberg

J McLaughlin

P Pinto

R De Oliveira

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

C Hederud

A Nunez

H Engblom

Z Benedek

N Petersen

A Nunez

N Petersen

A Hyldmo

H Rådstoga

J Bjørnsen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Christer Hederud og Maria Wanjura

Hernan Nunez og Stall Tres
Mosqueteros

Stall Mahogny

Zoltan Benedek

Oslo Racing Stables AS

Stall Grenerie

Oslo Racing Stables AS

Stall Grenerie

Hanne Rådstoga

Johnny Bjørnsen

The Norwegian Stud as

Vunnet i strid med hode-1,5-3,0-1,0-hode-hode-1,0-4,5-3,5 lengder.

1350 gr  WABA GRUPPEN, TRONDHEIM-LØPET ca kl 19.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige hester med
maksimum formtall 70 kg. Vekt: 63/52 kg. Høyest formtall = 63 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

4

11

7

6

1

3

2

4

8

10

5

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Primatico (USA)-Lets Danz (GB) e. Prince Sabo (GB) Eier: Christer Hederud og Maria Wanjura Uppf: Berner Olsen Trener: Christer
Hederud, Sverige

Vinner (11)  Odds: 5,58     Plass (11-7-6)  Odds: 1,71 - 2,78 - 2,99     DUO (11-7)  Odds: 28,55     TRIPPEL (11-7-6)  Odds: 398,74

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 761

 3 473

 13 704

 35 316

 58 184

 9 810

 43 906

 102 342

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70 254  214 242Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.20,7

1.21,1

1.21,2

1.21,7

1.22,7

1.23,9

1.24,0

1.24,2

Tid

57

21

36

156

257

74

194

183

Odds

Prince Hamlet (IRE)

Yorkshire Lad

Massenzio (IRE)

Lam of Mull (GER)

Quanero (GER)

Greco Tom (ARG)

Mr Dark Wolf (SWE)

Zhitomir (GB)

Quint Essentials (SWE)

4

6

5

5

4

5

5

11

6

Å

v

v

v

v

v

v

h

v

v

K

B

B

59

56

64

56

53

59

57

53

Vekt

(43)

F Johansson

M Fretheim

P  Gråberg

F Diaz

T Smith

M Santos

P Pinto

J McLaughlin

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

P Jardby

J Fretheim

R Haugen

R Haugen

A Nunez

R Haugen

M Johnson

L Sheldon

C Slettemark

Trenere/Eiere

P Jardby,Bo Jardby,S Ingelstad og
CoAB

Stall Patchwork

Stall RH

Stall RH

Stall Grenerie

Fun Trip Racing

Stall Djupevik

Michael Simonsen

Stall Exit

Skiljedom Voldgiftsrapport: Dopingprøve tatt av vinneren, hest nr 7 Prince Hamlet.
Vunnet lett med 2,0-hals-2,5-5,0-6,0-0,5-1,0 lengde.

1350 gr  WABA EUROPALLER-LØPET ca kl 20.00 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
64/52 kg. Høyest formtall = 64 kg. Innm avg: 250 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

5

7

1

3

5

2

8

4

9

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 4 år e. Fantastic Light (USA)-Hamsaat Hi Haat (USA) e. Hennessy (USA) Eier: P Jardby,Bo Jardby,S Ingelstad og CoAB Uppf: Darley Trener:
Peter Jardby, Sverige

Vinner (7)  Odds: 5,74     Plass (7-1-3)  Odds: 1,51 - 1,27 - 1,40     DUO (7-1)  Odds: 14,43     TRIPPEL (7-1-3)  Odds: 50,58

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 480

 1 959

 17 130

 37 722

 72 664

 11 769

 61 036

 140 064

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 291  285 533Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

2.34,6

2.34,7

2.34,8

2.35,3

2.35,7

2.36,1

2.36,1

2.36,2

2.36,8

2.37,8

Tid

145

69

89

20

197

245

83

168

168

83

Odds

Mekong (SWE)

Vivat (POL)

Zababa Sacc (SWE)

Chief Eric (GB)

Monfalcone (GER)

Talwandi (IRE)

Vamp (FR)

Catfight (GB)

Alpino Eterno (ARG)

Great Gambo (FR)

5

7

5

4

4

8

4

4

6

5

Å

v

v

h

v

v

v

v

he

v

v

K

B 56

53

62

53

56

53

57

59

57

59

Vekt

(52)

(55)

R De Oliveira

B Halvorsen

C Lopez

I Da Costa

M Santos

T Smith

M Fretheim

F Salvador

F Johansson

E Ski

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

L Spørck

N Bogen

T Nilsson

C Erichsen

R Haugen

I Skrede

J Fretheim

A Hyldmo

K Lindberger Gajda

L Olai-Olssen

Trenere/Eiere

Stall NOK

Nils Petter Bogen

Stuteri Saccracing AB

Libra Racing

H W Brunla Gård

Inger Skrede

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Wisteria Lane

Stall Ninos

Studio Alf

Skiljedom Voldgiftsrapport:Dopingprøve tatt av vinneren, hest nr 5 Mekong.
Vunnet i strid med 0,5-0,5-2,5-1,0-2,0-hode-0,5-3,0-5,0 lengder.

2400 gr  BULL & BEAR TRADING CUP ca kl 20.25 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 26. mai 3-årige minus 25 kg, eldre 18 kg. Innm avg: 250 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

6

5

1

8

6

2

3

10

7

9

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 5 år e. Diaghlyphard (USA)-Delta Downs (GB) e. Deputy Minister (CAN) Eier: Stall NOK Uppf: Rævdansens Stuteri Trener: Leif H Spørck,
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 14,56     Plass (5-1-8)  Odds: 6,22 - 2,17 - 1,83     DUO (5-1)  Odds: 129,74     TRIPPEL (5-1-8)  Odds: 827,61

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 561

 2 567

 12 109

 30 740

 83 225

 14 336

 73 145

 170 804

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55 977  341 510Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

u

u

u

s

Plas

1.11,5

1.12,3

1.12,5

1.12,5

1.12,5

1.12,9

1.15,0

1.16,6

Tid

36

48

86

154

551

302

121

68

114

95

86

0

Odds

Hornpipe (GB)

Diamondsandpearls (IRE)

Tequila Heat (IRE)

Red Line (IRE)

Land Ahoy (GB)

Now Look Out (GB)

Anne's Birthday (GB)

Fast Feet (GB)

Handsome Boy (DEN)

Kleingeld

Orkan

Romund

7

6

4

4

5

5

10

4

5

7

4

8

Å

v

he

he

he

v

v

he

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

B

64

60

62

64

52

53

56

62

55

63

59

Vekt

(49/46)

(51)

(65)

F Johansson

J Fortune

M Santos

C Lopez

M Vaadan

J McLaughlin

T Smith

E Ski

P  Gråberg

J- Neuroth

F Diaz

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

K Lindberger Gajda

M McLaughlin

R Haugen

W Jegard

L Sheldon

L Sheldon

D Smith

P Jardby

E Sundbye

C Slettemark

A Nunez

L Tandberg

Trenere/Eiere

Karin Lindberger Gajda,Olle
Lindberger

G R Carter

Stall Alaska

Wibecke Jegard

Michael Simonsen

Michael Simonsen

Stall Borders og Kristin Smith

P Jardby,B Jardby,Stall Hofterup
Trav

Stall ATP

Stall Exit

The Norwegian Stud og Stall Vamos

Lise Tandberg

Vunnet lett med 4,0-1,0-hode-nese-2,0-10,5-8,0 lengder.

1200 gr  WABA GRUPPEN, OSLO-LØPET ca kl 20.50 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr. 26. mai 3-årige minus 11,5 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-
30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

7

2

6

3

5

4

10

8

11

7

12

9

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Styrtet

Mistet rytter

Mistet rytter

Strøket (ikke korrekt vaksine)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 7 år e. Danehill (USA)-Dance Sequence (USA) e. Mr Prospector (USA) Eier: Karin Lindberger Gajda,Olle Lindberger Uppf: Cheveley Park Stud
Trener: Karin Lindberger Gajda, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 5-2 Odds : 91,18
V5 lopp 3-7. Rett rad 4-11-7-5-2 4 rader med  rett gir 139.491 kr.

Vinner (2)  Odds: 3,62     Plass (2-6-3)  Odds: 1,27 - 1,35 - 3,42     DUO (2-6)  Odds: 18,64     TRIPPEL (2-6-3)  Odds: 144,63

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 24 794

 7 170

 25 375

 82 650

 108 019

 21 506

 98 520

 253 454

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 139 989  481 499Totalt

858.407
493.266

V5 :
DD :

1.833.172Totalomsetning :



1

Plas

1.09,6

Tid Odds

Caliente (SWE)2

Å

he

K

57

Vekt

M Hanssen

Ryttere Pris/

gdk E Sundbye

Trenere/Eiere

Tom Luhnenschloss og Ole Einar
Gjerde

Vunnet godkjent.

1000 dt  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.10,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  4 Juni 2009

11

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)


